
Uchwała Nr LIV/422/98
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 28 maja 1998 r.

zmieniająca uchwałę Nr LI/387/98 Rady Miejskiej  Starogardu Gdańskiego z dnia 5 marca 
1998 r. w sprawie przyjęcia planu zadań rzeczowych na 1998 r.

Na podstawie art. 18, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst 
jednolity:  Dz.U.  Nr 13 poz.  74 z  1996 r.  z  późn.  zmianami)  -  Rada Miejska Starogardu 
Gdańskiego uchwala co następuje: 

§ 1

W uchwale Nr LI/387/98 Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego z dnia 5 marca 1998 r. w 
sprawie przyjęcia planu zadań rzeczowych na 1998 r. zmienia się załącznik nr 1 - plan zadań 
rzeczowych na  1998  r.,  który otrzymuje  nowe brzmienie,  jak  w załączniku  do  niniejszej 
uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego 

    Roman Klin 


